广东风华高新科技股份有限公司英达电感器件分公司
                    Fenghua Advanced Technology (Holding) Co., Ltd Yingda Inductor Co.,
Ltd
承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer Name：
产 品 名 称:

 (MHz)
测试电压
Test
voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
CMP201209VD47NMT  ±20% 0.047 0.10 1 50 280 1100
CMP201209VD56NMT  ±20% 0.056 0.10 1 50 280 1100
CMP201209VD68NMT  ±20% 0.068 0.15  50 250 1100
CMP201209VD82NMT  ±20% 0.082 0.15 1 50 250 1100
CMP201209VDR10MT  ±20% 0.10 0.15 1 50 210 1100
CMP201209VDR12MT  ±20% 0.12 0.15 1 50 200 1100
CMP201209VDR15MT  ±20% 0.15 0.15 1 50 175 1100
CMP201209VDR18MT  ±20% 0.18 0.15 1 50 160 1100
CMP201209VDR22MT  ±20% 0.22 0.15 1 50 150 1100
CMP201209VDR27MT  ±20% 0.27 0.15 1 50 130 1100
CMP201209VDR33MT  ±20% 0.33 0.15 1 50 120 1100
CMP201209VDR39MT  ±20% 0.39 0.15 1 50 110 1100
CMP201209VDR47MT  ±20% 0.47 0.15 1 50 100 1100
CMP201209VDR56MT  ±20% 0.56 0.20 1 50 100 800
CMP201209VDR68MT  ±20% 0.68 0.20 1 50 95 800
CMP201209VDR82MT  ±20% 0.82 0.20 1 50 90 800
CMP201209UD1R0MT  ±20% 1.0 0.24 1 50 75 800
CMP201209UD1R2MT  ±20% 1.2 0.24 1 50 65 800
CMP201209UD1R5MT  ±20% 1.5 0.30 1 50 60 700
CMP201209UD1R8MT  ±20% 1.8 0.36 1 50 55 600
CMP201209UD2R2MT  ±20% 2.2 0.36 1 50 50 600
CMP201209UD2R7MT  ±20% 2.7 0.36 1 50 45 600
CMP201209UD3R3MT  ±20% 3.3 0.40 1 50 41 350
CMP201209UD3R9MT  ±20% 3.9 0.40 1 50 38 350
CMP201209UD4R7MT  ±20% 4.7 0.40 1 50 35 350
CMP201209XD5R6MT  ±20% 5.6 0.50 1 50 32 250
CMP201209XD6R8MT  ±20% 6.8 0.50 1 50 29 250
CMP201209XD8R2MT  ±20% 8.2 0.56 1 50 26 250
CMP201209XD100MT  ±20% 10 0.56 1 50 24 250
CMP201209XD120MT  ±20% 12 0.56 1 50 22 250
CMP201209JD150MT  ±20% 15 0.65 1 50 19 100
版本号
Version Number
A-3
页码

 (MHz)
测试电压
Test
voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
CMP321609UD1R0MT  ±20% 1.0 0.15 1 50 60 1200
CMP321609UD1R2MT  ±20% 1.2 0.15 1 50 65 1200
CMP321609UD1R5MT  ±20% 1.5 0.17 1 50 60 1000
CMP321609UD1R8MT  ±20% 1.8 0.24 1 50 55 900
CMP321609UD2R2MT  ±20% 2.2 0.24 1 50 50 900
CMP321609UD2R7MT  ±20% 2.7 0.30 1 50 45 800
CMP321609UD3R3MT  ±20% 3.3 0.30 1 50 41 800
CMP321609UD3R9MT  ±20% 3.9 0.38 1 50 38 700
CMP321609UD4R7MT  ±20% 4.7 0.38 1 50 35 700
CMP321609UD5R6MT  ±20% 5.6 0.45 1 50 32 500
CMP321609XD6R8MT  ±20% 6.8 0.45 1 50 29 500
CMP321609XD8R2MT  ±20% 8.2 0.55 1 50 26 300
CMP321609XD100MT  ±20% 10 0.55 1 50 24 300
CMP321609XD120MT  ±20% 12 0.55 1 50 22 300
CMP321609JD150MT  ±20% 15 0.65 1 50 19 100
CMP321609JD180MT  ±20% 18 0.65 1 50 18 100
版本号
Version Number
A-3
页码

 (MHz)
测试电压
Test
voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
CMP160808VE47NMT  ±20% 0.047 0.12 1 50 260 150
CMP160808VE56NMT  ±20% 0.056 0.12 1 50 260 150
CMP160808VE68NMT  ±20% 0.068 0.12 1 50 250 150
CMP160808VE82NMT  ±20% 0.082 0.12 1 50 245 150
CMP160808VER10MT  ±20% 0.10 0.15 1 50 240 150
CMP160808VER12MT  ±20% 0.12 0.20 1 50 205 150
CMP160808VER15MT  ±20% 0.15 0.20 1 50 180 150
CMP160808VER18MT  ±20% 0.18 0.20 1 50 165 150
CMP160808VER22MT  ±20% 0.22 0.25 1 50 150 150
CMP160808VER27MT  ±20% 0.27 0.30 1 50 136 100
CMP160808VER33MT  ±20% 0.33 0.30 1 50 125 100
CMP160808VER39MT  ±20% 0.39 0.35 1 50 110 100
CMP160808VER47MT  ±20% 0.47 0.45 1 50 105 100
CMP160808VER56MT  ±20% 0.56 0.45 1 50 95 100
CMP160808VER68MT  ±20% 0.68 0.55 1 50 90 100
CMP160808VER82MT  ±20% 0.82 0.60 1 50 85 100
CMP160808UE1R0MT  ±20% 1.0 0.30 1 50 75 150
CMP160808UE1R2MT  ±20% 1.2 0.30 1 50 65 150
CMP160808UE1R5MT  ±20% 1.5 0.35 1 50 60 120
CMP160808UE1R8MT  ±20% 1.8 0.40 1 50 55 120
CMP160808UE2R2MT  ±20% 2.2 0.50 1 50 50 120
CMP160808UE2R7MT  ±20% 2.7 0.60 1 50 45 100
CMP160808XE3R3MT  ±20% 3.3 0.65 1 50 40 100
CMP160808XE3R9MT  ±20% 3.9 0.70 1 50 35 80
CMP160808XE4R7MT  ±20% 4.7 0.75 1 50 33 80
CMP160808JE5R6MT  ±20% 5.6 0.90 1 50 22 60
CMP160808JE6R8MT  ±20% 6.8 0.90 1 50 20 60
CMP160808JE8R2MT  ±20% 8.2 1.05 1 50 18 60
CMP160808JE100MT  ±20% 10 1.15 1 50 17 60
CMP160808JE120MT  ±20% 12 1.25 1 50 15 60
版本号
Version Number
A-3
页码

 (MHz)
测试电压
Test
voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
CMP201209VE47NMT  ±20% 0.047 0.15 1 50 320 350
CMP201209VE56NMT  ±20% 0.056 0.15 1 50 320 350
CMP201209VE68NMT  ±20% 0.068 0.20 1 50 280 350
CMP201209VE82NMT  ±20% 0.082 0.20 1 50 280 350
CMP201209VER10MT  ±20% 0.10 0.20 1 50 235 350
CMP201209VER12MT  ±20% 0.12 0.20 1 50 220 350
CMP201209VER15MT  ±20% 0.15 0.20 1 50 200 350
CMP201209VER18MT  ±20% 0.18 0.25 1 50 185 300
CMP201209VER22MT  ±20% 0.22 0.25 1 50 170 300
CMP201209VER27MT  ±20% 0.27 0.25 1 50 150 300
CMP201209VER33MT  ±20% 0.33 0.25 1 50 145 300
CMP201209VER39MT  ±20% 0.39 0.30 1 50 135 250
CMP201209VER47MT  ±20% 0.47 0.30 1 50 125 250
CMP201209VER56MT  ±20% 0.56 0.36 1 50 115 200
CMP201209VER68MT  ±20% 0.68 0.36 1 50 105 200
CMP201209VER82MT  ±20% 0.82 0.36 1 50 100 200
CMP201209UE1R0MT  ±20% 1.0 0.26 1 50 75 220
CMP201209UE1R2MT  ±20% 1.2 0.26 1 50 65 220
CMP201209UE1R5MT  ±20% 1.5 0.30 1 50 60 180
CMP201209UE1R8MT  ±20% 1.8 0.30 1 50 55 180
CMP201209UE2R2MT  ±20% 2.2 0.36 1 50 50 150
CMP201209UE2R7MT  ±20% 2.7 0.36 1 50 45 150
CMP201209UE3R3MT  ±20% 3.3 0.40 1 50 41 120
CMP201209UE3R9MT  ±20% 3.9 0.40 1 50 38 120
CMP201209UE4R7MT  ±20% 4.7 0.40 1 50 35 120
CMP201209XE5R6MT  ±20% 5.6 0.60 1 50 32 100
CMP201209XE6R8MT  ±20% 6.8 0.60 1 50 29 100
CMP201209XE8R2MT  ±20% 8.2 0.65 1 50 26 100
CMP201209XE100MT  ±20% 10 0.65 1 50 24 100
CMP201209XE120MT  ±20% 12 0.65 1 50 22 100
CMP201209JE150MT  ±20% 15 0.75 1 50 19 50
CMP201209JE180MT  ±20% 18 0.75 1 50 18 50
CMP201209JE220MT  ±20% 22 0.75 1 50 16 50
版本号
Version Number
A-3
页码

 (MHz)
测试电压
Test
voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
CMP321609VE47NMT  ±20% 0.047 0.15 1 50 320 450
CMP321609VE56NMT  ±20% 0.056 0.15 1 50 320 450
CMP321609VE68NMT  ±20% 0.068 0.20 1 50 280 450
CMP321609VE82NMT  ±20% 0.082 0.20 1 50 280 450
CMP321609VER10MT  ±20% 0.10 0.20 1 50 235 350
CMP321609VER12MT  ±20% 0.12 0.20 1 50 220 350
CMP321609VER15MT  ±20% 0.15 0.20 1 50 200 350
CMP321609VER18MT  ±20% 0.18 0.20 1 50 185 350
CMP321609VER22MT  ±20% 0.22 0.20 1 50 170 350
CMP321609VER27MT  ±20% 0.27 0.20 1 50 150 350
CMP321609VER33MT  ±20% 0.33 0.20 1 50 145 350
CMP321609VER39MT  ±20% 0.39 0.30 1 50 135 220
CMP321609VER47MT  ±20% 0.47 0.30 1 50 125 220
CMP321609VER56MT  ±20% 0.56 0.30 1 50 115 220
CMP321609VER68MT  ±20% 0.68 0.30 1 50 105 220
CMP321609VER82MT  ±20% 0.82 0.30 1 50 100 220
CMP321609UE1R0MT  ±20% 1.0 0.20 1 50 75 250
CMP321609UE1R2MT  ±20% 1.2 0.20 1 50 65 250
CMP321609UE1R5MT  ±20% 1.5 0.25 1 50 60 250
CMP321609UE1R8MT  ±20% 1.8 0.25 1 50 55 250
CMP321609UE2R2MT  ±20% 2.2 0.30 1 50 50 200
CMP321609UE2R7MT  ±20% 2.7 0.30 1 50 45 200
CMP321609UE3R3MT  ±20% 3.3 0.30 1 50 41 200
CMP321609UE3R9MT  ±20% 3.9 0.35 1 50 38 150
CMP321609UE4R7MT  ±20% 4.7 0.35 1 50 35 150
CMP321609UE5R6MT  ±20% 5.6 0.50 1 50 32 100
CMP321609XE6R8MT  ±20% 6.8 0.50 1 50 29 100
CMP321609XE8R2MT  ±20% 8.2 0.50 1 50 26 100
CMP321609XE100MT  ±20% 10 0.50 1 50 24 100
CMP321609XE120MT  ±20% 12 0.60 1 50 22 100
CMP321609JE150MT  ±20% 15 0.80 1 50 19 50
CMP321609JE180MT  ±20% 18 0.80 1 50 18 50
CMP321609JE220MT  ±20% 22 1.00 1 50 16 50
CMP321609JE270MT  ±20% 27 1.00 1 50 14 50
版本号
Version Number
A-3
页码